
UCHWAŁA NR XL/380/2024  

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO  

z dnia 8 lutego 2024 r.  

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/357/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego 

z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, które finansowane będą z zaliczki 

przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2024 roku 

Na podstawie art. 35a ust. 3, art. 54 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 44) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku  z rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia 

rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 926 ze zm.) 

Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§1. W uchwale nr XXXVIII/357/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 

9 listopada 2023 r. w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej, które finansowane będą z zaliczki przekazanej ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 1. Określa się zadania powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej, które finansowane będą w I kwartale 2024 roku z zaliczki 

przekazanej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w łącznej kwocie 515288,00 zł (słownie: pięćset piętnaście 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały.”  

2) zmianie ulega treść załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu  

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel  


